

Унифицированная форма N КС-3

		Код	:
Инвестор	----- (организация, адрес, телефон) -----	Форма по ОКУД: 0322001	:
Заказчик	АСП "село Эминхюр", Сулейман-Стальского района, РД	по ОКПО:	:
Подрядчик	ООО "Прогресс"	по ОКПО:	:
Стройка	Асфальтирование улиц Фабричная и Агасиева в с.Эминхюр, Сулейман-Стальского района, Республики Дагестан		:
	----- (наименование, адрес) -----	Вид деятельности по ОКДП:	:
	Договор подряда (контракт)	номер:	:
		дата :12.07.2017:	:
		Вид операции :	:
	Номер документа :	Дата составления :	Отчетный период :
		с	по
		: 18.07.2017:	12.07.2017:18.07.2017:

С П Р А В К А
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

: Номер : : по : : по- : : рядку :	Наименование пусковых комплексов, этапов объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат :	: Код :	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			: с начала проведения работ :	: с начала года :	: в том числе за отчетный период :
1	2	3	4	5	6
1.			585053	585053	585053
В том числе :					
	Зарботная плата основных рабочих	-			4253
	Стоимость эксплуатации машин	-			37480
	Зарботная плата механизаторов	-			2973
	Материалы, транспорт, прочие затраты	-			526197
	Оборудование	-			-
	Накладные расходы	-			10259
	Сметная прибыль	-			6864
Всего, Сметная стоимость СМР			-		585053
Пересчет в текущих ценах			K=5,3		3100780,9
Налог на добавленную стоимость			18 %		558140,56
Итого с НДС					3658921,5

Принял:
М.П.



(подпись)

(расшифровка подписи)



Сдал:
М.П.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Унифицированная форма N КС-2

Инвестор -----
 Заказчик АСП "село Эминхюр", Сулейман-Стальского района, РД -----
 Подрядчик ООО "Прогресс" -----
 Стройка Асфальтирование улиц Фабричная и Агасиева в с.Эминхюр, Сулейман-Стальского района, Республики Дагестан -----
 Объект ----- (наименование) -----

Вид деятельности по ОКДП -----
 Договор подряда (контракт) : номер: -----
 : дата : 12.07.2017: -----
 Вид операции : -----

Номер : Дата : Отчетный период :
 : документа : составления : :
 : : 18.07.2017:12.07.2017:18.07.2017: :
 : : С : ПО

О П Р И Е М К Е В Ы П О Л Н Е Н Н Ы Х Р А Б О Т

Номер по порядку	Номер позиции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Выполнено работ	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	

Смета: -----

Раздел: Асфальтирование улицы Фабричная

- 1. Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы 27-04-001-02 ТЕР-2001 пр. 100 м3 1,56 2955,14 4610 материала

1	2	3	4	5	6	7	8
			МРР № 253 5	ОСНОВАНИЯ (в плотном теле)			
2.	Смесь песчано-гравийная природная		408-0200 ТССЦ-2001 05	М3	156	199,65	31145
3.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня		27-04-001-04 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	100 м3 материала	0,78	4261,36	3324
4.	Щебень из гравия для строительных работ марка Др.16, фракция 10-20 мм		408-0050 ТССЦ-2001 05	ОСНОВАНИЯ (в плотном теле)	78	216,36	16876
5.	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3		27-06-020-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1000 м2 покрытия	1,8	73393,21	132108
6.	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-06-020-01		27-06-021-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1000 м2 покрытия	1,8	34964,16	62935
7.	Устройство покрытия съездов толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3		27-06-020-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1000 м2 покрытия	0,04	73393,21	2936
8.	Устройство каналов из асбестоцементных лотков диам. 300мм		27-02-004-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	100 м лотка	1,4	7809,42	10933
9.	Укладка асбестоцементных водопроводных труб с соединением при помощи асбестоцементных муфт диаметром: 300 мм		22-01-001-05 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1 км трубопровод ода	0,004	23690,72	95
10.	Трубы асбестоцементные диаметром 300 мм		103-8030 ТССЦ-2001 05	М	74	86,59	6408
	Итого по разделу: Асфальтирование улицы Фабричная						271370
11.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы		27-04-001-02 ТЕР-2001 пр.	100 м3 материала	1,89	2955,14	5585

1	2	3	4	5	6	7	8
			МРР № 253 5	основания (в плотном теле)			
12.	12.	Смесь песчано-гравийная природная	408-0200 ТССЦ-2001 05	м3	189	199,65	37734
13.	13.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	27-04-001-04 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	100 м3 материала	0,89	4261,36	3793
14.	14.	Щебень из гравия для строительных работ марка Др.16, фракция 10-20 мм	408-0050 ТССЦ-2001 05	основания (в плотном теле)	89	216,36	19256
15.	15.	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	27-06-020-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1000 м2 покрытия	2,1	73393,21	154126
16.	16.	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-06-020-01	27-06-021-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1000 м2 покрытия	2,1	34964,16	73425
17.	17.	Устройство покрытия съездов толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	27-06-020-01 ТЕР-2001 пр. МРР № 253 5	1000 м2 покрытия	0,036	73393,21	2642
Итого по разделу: Асфальтирование улицы Агасиева							
Итого по акту прямых затрат: 567930							
В том числе :							
		Оплата труда основных рабочих		чел.-ч	488	8,72	4253
		Стоимость эксплуатации машин		чел.-ч	222	13,39	37480
		Оплата труда механизаторов					2973
		Мат-лы, транспорт, пр. затр.-					526197
		Накладные расходы					10259
		Сметная прибыль					6864
		Всего, сметная стоимость СМР					585053
		Итого без НДС					585053
		Итого по акту					585053

1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6 : 7 : 8

Принял:

В. В. Цыганов Сдал:



А. Умаров